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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0339/2020

AURELlO ALBERTO MEDINA SOSA

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

29 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

FECHA DE RECEPCiÓN:

2 9 SEP 2020

PRECIO T__ IMPORTE

$46.00 $92.00

DETALLES

DESCRIPCiÓN

0629-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC
CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO
EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO
26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.
0718-FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.
0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM,
BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.
0916-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM,
BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.
1082-CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA
FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA

I DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS
COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
1163-PAPEL HP MULTIPURPOSE ULTRA WHITE
COLORLOK TECHNOLOGY
TAMAÑO CARTA 216X279 MM
GRAMAJE 75G/M2
161 DE BLANCURA
RESMA 500 HOJAS

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

I UNIDAD I CANT. I
PIEZA 2

PAQUETE 1

PIEZA 3

PIEZA 3

PIEZA 3

PAQUETE 6

$149.65

$64.61

$28.00

$130.78

$157.00

$149.65

$193.83

$84.00

$392.34

$942.00
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