

## PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL **DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES** 

## **ACTA ENTREGA RECEPCIÓN** 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

**ACTA NÚMERO** 

FOLIO:

OC-0339/2020

**FECHA DE COMPRA:** 

29 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROVEEDOR:

AURELIO ALBERTO MEDINA SOSA

PARTIDA:

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

**FECHA DE RECEPCIÓN:** 

CARGO:

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

2 9 SEP 2020

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0629-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
0718-FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$149.65	\$149.65
0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$64.61	\$193.83
0916-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00
1082-CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$130.78	\$392.34
1163-PAPEL HP MULTIPURPOSE ULTRA WHITE COLORLOK TECHNOLOGY TAMAÑO CARTA 216X279 MM GRAMAJE 75G/M2 161 DE BLANCURA RESMA 500 HOJAS	PAQUETE	6	\$157.00	\$942.00



## PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA

**ACTA NÚMERO** 

FOLIO:

OC-0339/2020

FECHA DE COMPRA:

29 DE SEPTIEMBRE DE 2020

2

19 A.

PROVEEDOR:

AURELIO ALBERTO MEDINA SOSA

PARTIDA:

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Total de artículos

18

SUBTOTAL

\$1,853.82

% IVA

\$296.61

Bitsungaranana

\$2,150.43

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

URELLO ALBERTO MEDINA SOSA

RECIBE POR EL ESTADO

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

Cadena original:

|0485|29092020|2111|OC-0339|3237|21504312|25092020|18|23|

Cadena encriptada:

wOCvxVqUl4UtiQzuAH2qUpew0ubujfFF8nmBp2XasTjx3YpEm1BB/56NG0nXLLW/wt7a8EWov0Bq7kIJ/mOgtg==